



Turek, dnia 10 kwietnia 2019 r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego wielorazowego i jednorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: PN X/2019.

Działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 4 ust. 9 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 4 ust. 10 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż załącznik nr 8 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, projekt umowy dostawy, w §4 ust. 10, otrzymuje brzmienie: „W razie opóźnienia z zapłatą ceny przez Zamawiającego Wykonawca ma prawo naliczyć odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych. W załączeniu zaktualizowany załącznik.

3. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

4. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §7 ust. 1 i 3:

W razie wystąpienia opóźnienia w dostarczeniu towaru Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,4% wartości brutto danej partii towaru za każdy dzień opóźnienia licząc od dnia następnego, w którym upłynął termin dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w dostawie partii towaru

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

5. Dotyczy pakietu nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samoprzylepnego opatrunku do mocowania kaniul zgodnego z opisem SIWZ, z wycięciem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu.

6. Dotyczy pakietu 59

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego pokrowca w wymiarze 15cm x 240cm, końcówka perforowana, teleskopowo złożony, 2 zintegrowane przylepce?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

7. Dotyczy pakietu nr 41

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie jałowego samoprzylepnego opatrunku do mocowania kaniul w rozmiarze 8 cm x 5,8 cm, wykonanego z włókniny poliestrowej z zaokrąglonymi brzegami, zawierającego wkład chłonny z mikroperforowaną folią polietylenową, chroniącą przed przywieraniem, z dodatkowym wkładem chłonnym, pełniącym funkcję podkładki pod stopkę kaniuli, z niecytotoksycznym, hypoalergicznym klejem, z szeroką zakładką

ułatwiająca aplikację opatrunku, pakowany pojedynczo w opakowania otwierane przez rozerwanie, a następnie w kartonik a'50 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu.

8. Dotyczy pakietu nr 43, poz. 43.1-43.3

Czy Zamawiający wymaga rękawic jałowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rękawic jałowych.

9. Dotyczy pakietu nr 43, poz. 43.1-43.3

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie rękawic występujących w rozmiarach 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 8,5, 9? Jeżeli tak, jakie rozmiary dopuszcza?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanego asortymentu.

10. Dotyczy pakietu nr 47, poz. 47.1-47.4

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie rękawic jednorazowych, diagnostycznych, nitylowych, niejałowych, o grubości podwójnej ścianki w obszarze palców $\geq 0,10$ mm, teksturowane na końcach palców, wewnętrznie chlorowane, o długości 240 mm, poziomie AQL 1,5, oznakowane fabrycznie na opakowaniu, o sile zrywu przed starzeniem 6-7 N, klasyfikowane i oznakowane fabrycznie jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony osobistej kategorii III, czy Zamawiający odstąpi od wymogu przebadania zgodnie z normą ASTM F1671, o nieokreślonej zawartości MBT, tiomocznika i guanidyn?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu.

11. Dotyczy pakietu nr 59

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie sterylne go pokrowca o wymiarach 13 x 235 cm, pakowanego a'1 szt.? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu.

12. Dotyczy pakietu nr 97

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie kapci włókninowych w kolorze niebieskim? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

13. Dotyczy pakietu nr 107, poz. 107.1-107.3

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie rękawic jednorazowych, diagnostycznych, lateksowych, niepudrowanych, niejałowych, o grubości podwójnej ścianki w obszarze palców $\geq 0,24$ mm, o chropowatej powierzchni, o długości 240 mm, poziomie AQL 1,5, oznakowane fabrycznie na opakowaniu, o sile zrywu przed starzeniem 6,3-8 N, poziomie protein ≤ 30 $\mu\text{g/g}$, klasyfikowane i oznakowane fabrycznie jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony osobistej kategorii III, rękawice przebadane na przenikanie wirusów zgodnie z ASTM F1671?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu.

14. Dotyczy pakietu nr 107, poz. 107.1-107.3

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie rękawic jednorazowych, diagnostycznych, lateksowych, pudrowanych, niejałowych, o grubości podwójnej ścianki w obszarze palców $\geq 0,20$ mm, o gładkiej powierzchni, z chropowatymi palcami, o długości 240 mm, poziomie AQL 1,5, oznakowane fabrycznie na opakowaniu, o sile zrywu przed starzeniem 6,3-8 N, poziomie protein ≤ 85 $\mu\text{g/g}$, klasyfikowane i oznakowane fabrycznie jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony osobistej kategorii III, rękawice przebadane na przenikanie wirusów zgodnie z ASTM F1671?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu.

15. Dotyczy pakietu nr 111

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie sterylne go pokrowca z okrągłym kołnierzem o średnicy 13 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu.

16. Dotyczy projektu umowy

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny."

17. Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.
18. Dotyczy projektu umowy
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej możliwości.
19. Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie godziny dostaw do 15:00?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.
20. Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w §7 słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.
21. Pytanie do pakietu 83
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do żywienia z końcówką EnFit. Połączenie EnFit zastępuje dotychczas stosowane połączenia EnLock. Zmiana jest odpowiedzią na rosnącą potrzebę zwiększenia bezpieczeństwa pacjentów. Międzynarodowa Organizacja Normalizacyjna (ISO) oraz Firma Nutricia sp. z o.o. wraz z innymi wiodącymi producentami, dostawcami i dystrybutorami urządzeń do podaży żywienia dojelitowego z całego świata podjęły współpracę aby zapobiegać niewłaściwej podaży płynów i gazów, poprzez opracowanie nowego standardu ISO dla złączy z otworami o małej średnicy (80369-3), zwanych ENFit™. Zestawy z połączeniem EnLock zostały wycofane ze sprzedaży.
Odpowiedź:
Zamawiający, informuje o zmianie treści w załączniku nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w pakiecie nr 83, w kolumnie nr 2 opis przedmiotu zamówienia, otrzymuje brzmienie: „Sterylny zestaw do żywienia dojelitowego w wersji grawitacyjnej do worka z końcówką typu ENFIT”. W załączeniu zaktualizowany załącznik nr 2.
22. Pakiet 62, poz. 62.3
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o po. 200 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
23. Pakiet 62, poz. 62.3
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o po. 366 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
24. Pakiet 62, 62.4
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o po. 520 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
25. Pakiet 62, 62.5
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o po. 1200 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
26. Pakiet 62, 62.6
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o po. 5600 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
27. Pakiet 62

Czy Zamawiający wymaga, aby pojemniki były wyposażone w etykietę z oznaczeniem i piktogramami dotyczącymi formaliny oraz z miejscem na dane pacjenta, nr badania i datę pobrania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

28. Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”? Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

29. W związku z obecnie obowiązującymi przepisami pozwalającymi na stosowanie faktur elektronicznych (art. 2 pkt 32 oraz art. 106n ust. 1 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług) oraz planowanym w sierpniu br. upowszechnieniem stosowania elektronicznego fakturowania w zamówieniach publicznych dzięki obowiązkowi przyjmowania e-faktur przez Zamawiających (Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/55/UE z 16 kwietnia 2014 r. w sprawie fakturowania elektronicznego w zamówieniach publicznych), zwracamy się z prośbą o wskazanie w umowie w adresie e-mail, na który Wykonawca może przysyłać fakturę w formie elektronicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga stosowania faktur w formie papierowej.

30. Pytanie 1 dotyczy Pakiet 107 pozycja 107.1-107.3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji rękawic nieznacznie różniących się parametrami tj. o grubości na palcu 0,08 mm, na dłoni 0,06 mm oraz na mankiecie 0,05 mm. Jednocześnie zapewniamy, iż wszystkie pozostałe parametry pozostają zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku, wyznacza nowy termin:

- ✓ Składania ofert na dzień 16 kwietnia 2019 r. do godz. 9:00,
- ✓ Otwarcia ofert na dzień 16 kwietnia 2019 r. o godz. 9:15.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku
K. Sobczak
Krzysztof Sobczak

Sporządził:

Imię i nazwisko – Agata Cebula

Stanowisko – referent

Numer telefonu 63 280 5615